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UNIVERSITETI I ARTEVE e
SENATI AKADEMIK e s

VENDIM.
Nr./Y, dats Q; O 22022

; “ZGJEDHJEN E ANKETAREVE T KOMISIONIT INSTITUCIONAL TE
gl ZGJEDHJF VE NE/ UNIVERQITFTIN E ARTFVF”

Senati Akademik i Umversrcetlt te Arteve mbeshtetur né ligjin nr. 8()/2{)15 pér “Arsimin e
larté dhe kérkimin shkencor né msnruuanet e arsimit té lar 1€ né Republikén e Shqlpense né
ligiin nr. 8480, daté¢ 27.05.1999 “Pér funkszommm e organeve koleg,rmle té admzmstmtes
shtetérore dhe enteve publike” Sl dhe rregullores “Pér organizimin e zgjedhjeve pér autoritetet ..
drejtuese dhe senatin akademik né Universitetin e Arteve”, kreu Il neni 6 pika 1, miratuar me
VSA Nr.19 daté 10.02.2020, si dhe VSA Nr date 24.01.2022, me votim te fshehte

VENDOSI:

1. Zgjedhjen e anétaréve té KOIIllSlOIllt Instltucmnal t& Zgjedhjeve (KIZ) te Umversr[etlt %
Arteve: -
e 7/znj. OREGES /Y42 ﬁL j Pérfagésues nga E akultetl i Mumkes
e z/znj. Ef;f//_’: L9 PEOQLL ) PerfaqesuES nga Fakulteti i Artit Skenik.
o zmij FREYS KER/S/EK  Pérfagésues nga Fakulteti i Arteve t& Bukura.
e 7z/znj. ﬁl@ /o BEEAT Pérfaqésueé i Studentéve t&¢ UART.
e 7z/znj. ,5419 2 (/:/‘Dﬂ/t// Pérgjegjési it Sektorlt Juridik né UART.

2. Zgjedhjen e Sekretarit t&¢ KIZ né UART prej list€s s€ t& vetekandlduareve nga personeli 1
UART i cili éshté anétar pa té drejté vote prané kétij komlslom
o z/znj. AN/ LA ar /\’/// ¢/  Sekretar i Koxmswmt Insrrucwnal Zg]edhor

"‘3.___ Rektori i UART ngarkohet pér njoftlmm e mbledhjes s€& paré te Komlslomt Institucional
8 Zg]edh_]eve S

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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REPUSBLIKA € SHOIPERISE

SENATI AKADEMIK 1 UNIVERSITETIT TE ARTEVE

Prof. Kastriot CAUSHI __Prof. Najada IIAMZAJ

Prof. Asoc. Dorian CENE ‘

Prof. Asoc. Kastriot TUSHA

Prof. Endri SINA %‘\/

Prof. Asoc. Albes FUSHA: Prof. ;&§oc. Edmond GJIKOPULLI
Dea SHUBLEKA (Studente FAB) Sindi ZDRAVA (Studente FM) f
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